pernaturalem propriis viribus adipisci & quomodo. n. 22. 23.  
 Potuit Angelus variis modis. n. 24. relatis superbe, effertur, & peccare, nec incredibile vno pluribusue sic peccasse, sed non primario, at secundario. num. 25.  
 Angelus viator, præter superbiam, plura peccata commisit, & qualia: etsi omnia nata sint è superbia peccato. n. 26.  
 Peccatum Angeli ex suo genere grauissimum fuit, & cur. n. 27.  
 Quæ de peccato primi Angeli hætenus dicta, cum proportione de peccatis aliorum accipienda. n. 28. ad fin. Vide *via malorum*.  
 Dæmones omnium peccatorum & tentationum, mediate & remote sunt auctores, & quid hoc: non autem directe & immediate. d. 7. n. 19.  
 Peccantium Angelorum numerus incertus, etsi perseuerantium multo maior. d. 3. n. 23. Vide *obstinatio dæmonum*.  
 Quilibet Angelus natura sua peccare potuit & quidam re ipsa peccarunt, & quidem suasionem & exemplo Luciferi seducti. Hæc omnia. Vide *via malorum*, plura *via bonorum*. Peccatum.

*Pelagii, & Pelagianorum.*

Errores. D. 3. q. 4. d. 3. n. 8.

*Perfectio, perfectum.*

Qualis perfectio debeat esse attributum diuinum. D. 2. q. 2. d. 1. n. 3.  
 Perfectum quid. q. 3. d. 2. n. 1.  
 Perfectiones simpliciter simplices quæ. n. 3. 4. Vide *Dei perfectio*.  
 Relationes non sunt tales, nisi forte in maxima confusè considerata. n. 4. 5.  
 Subsistentia diuina quatenus talis, quatenus non. D. 4. q. 1. d. 6. n. 12.  
 Neque tales sunt perfectiones, negationes, priuationes, denominationes extrinsecæ, entia rationis. D. 2. q. 3. d. 2. n. 5.  
 Quænam autem tales perfectiones, discurre per singulas perfectiones diuinas, inchoando, *Dei Aeternitas*, & sic deinceps.  
 Personales relationes non sunt perfectiones simpliciter simplices. D. 4. q. 1. d. 4. n. 6.  
 An infinitum, & perfectiones simpliciter simplices distingui possint. D. 2. q. 4. d. 1. n. 4.  
 Perfectiones diuinæ quæ & quatenus creaturis communicabiles, quæ & quatenus non. Vide per singulas incipiendo, *Dei Aeternitas* & deinceps.  
 Ibidem singulas perfectiones diuinas poteris discutere.

*Permissio culpæ.*

Quatenus est effectus prædestinationis, per se physice non est gratia, sed moraliter. D. 3. q. 3. d. 3. num. 6.  
 Quomodo autem permissio culpæ, & mala poenæ sint effectus prædestinationis. Vide d. 3.  
 Et non sit itidem malum culpæ. n. 3.

Ad prouisionem vniuersalem non pertinet impedire omnes defectus. q. 1. d. 2. n. 12.  
 Quomodo mala culpæ sub diuinam prouidentiam cadant. n. 10.  
 Peccati permissio quid. q. 3. d. 3. n. 7.  
 Deus vult permissionem peccati, quæst. 10. d. 1. num. 8.  
 Ante voluntatem permittendi peccatum Adami electi sunt homines, quæst. 5. d. 8. num. 9. Vide *peccatum*.